[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2018 года

                          № 392
г. Пыть-Ях
Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха при подготовке и проведении выборов Губернатора Тюменской области 09 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003    № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Соглашением между Избирательной комиссией Тюменской области, Избирательной комиссией Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Избирательной комиссией Ямало-Ненецкого автономного округа об организации и проведении выборов Губернатора Тюменской области (единый день голосования – 09 сентября 2018 года), территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системой «Выборы» в территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха на выборах Губернатора Тюменской области 09 сентября 2018 года в составе согласно приложению.
2. Постановление от 05 марта 2018 года № 361 считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                           Т.С.Балабанова
Секретарь

территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                           М.Н. Шевченко

Приложение

                                                                                                                               к постановлению территориальной

                                                                                                                избирательной комиссии города Пыть-Яха

от 10 июля 2018 года № 392
Состав
группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Тюменской области 09 сентября 2018 года

	Бехтерева

Валентина Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса;

	Мухтарова
Юлия Леонидовна
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса;

	Самигуллин
Рустам Маратович
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса.